СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
12 июля 2024г.
       № 38/237
г. Рузаевка

О внесении изменений в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 12 апреля 2024 г.  № 36/227
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

решил:

1. Внести в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 12 апреля 2024 г.  № 36/227 следующие изменения:
1.1. строку 2 изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества, протяженность/
площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на

12 апреля
2024 г., руб.

	2
	Водонапорная башня, глубина 140м, объем 15 куб.м
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Шишкеево
	1990
	13:17:0220001:2918
	663830,05

1.2. строку 6 изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества, протяженность/
площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на

12 апреля
2024 г., руб.

	6
	Водонапорная башня
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Шишкеево
	1980
	13:17:0220003:904
	254500,15

1.3. строку 17 изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества, протяженность/
площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на

12 апреля
2024 г., руб.

	17
	Водозаборный узел с артскважиной №1083, 10,5 кв.м
	Республика Мордовия, Рузаевский район, п. Плодопитомнический, 105 м юго-западнее овощехранилища
	1971
	13:17:0121001:381
	8719,00

2.
Настоящее решение вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
В.П. Марчков